Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)
г. Санкт-Петербург

	ПРИКАЗ

	О введении неполной рабочей недели

	№ 75/15-од  от  20.07.2015

	В связи с успешной структурной реорганизацией производства полиграфической продукции и отсутствием оснований для сокращения численности и штата работников и угрозы массового увольнения работников

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. С 01.08.2015 отменить для работников цеха производства полиграфической продукции и отдела сбыта полиграфической продукции неполную рабочую неделю, введенную на период с 01.06.2015 по 31.08.2015 г. приказом от  15.03.2015 № 74/15-од.
2. Начальнику отдела кадров Кочетковой З.П. в срок до 25.07.2015 уведомить в письменной форме работников цеха проиводства подиграфической продукции и отдела сбыта полиграфической продукции о досрочной отмене неполной рабочей недели.
3. Главному бухгалтеру Смирновой Ю.С. производить оплату работников цеха проиводства подиграфической продукции и отдела сбыта полиграфической продукции с 01.08.2015 в полном объеме.
4. [bookmark: _GoBack]Довести настоящий приказ до сведения всех работников фирмы.

	Генеральный директор

	Е.К. Павлов

Мнение выборного органа первичной
профсоюзной организации учтено,
Протокол заседания профкома от 20.07.2015 №7

	С приказом ознакомлены:

	Главный бухгалтер

	Ю.С.Смирнова

	____.____.20__

	Начальник отдела кадров

	З.П.Кочеткова

	____.____.20__